
UCHWAŁA NR XLIX/586/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich 

granic 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547;
z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760; z 2005 r. Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.
Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159 poz. 1127, Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr
48 poz. 327, Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111; z 2009 r. Nr 213 poz. 1651
i Nr 213 poz. 1652) w związku z art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544; z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271; z 2003 r. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188; z 2004 r. Nr 25 poz. 219; z 2005 r. Nr 160
poz. 1346; z 2006 r. Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Nr 171 poz. 1056, Nr 196
poz. 1218; z 2009 r. Nr 119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651 i Nr 213 poz. 1652) Rada
Miejska - na wniosek Prezydenta Miasta - uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/648/2002 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 07 sierpnia 2002 r.
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich granic, zmienionej Uchwałą
Nr VI/88/2003 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 kwietnia 2003 r., Uchwałą Nr XXV/390/2005

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2005 r., Uchwałą Nr XXXVI/563/2006 Rady Miejskiej

w Koszalinie z dnia 29 czerwca 2006 r., Uchwał ą  Nr XIV/126/2007 Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 20 września 2007 r. oraz Uchwałą Nr XXXII/381/2009 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19
marca 2009 r. - wprowadza się następujace zmiany: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 

§ 3.  1. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz
podaniu do wiadomości publicznej w formie obwieszczenia.  

1) liczby porządkowe 16 i 22 załącznika do ww. Uchwały otrzymują brzmienie: 

16 Dr. A. Zientarskiego, F.Chopina, St.Moniuszki, R.Traugutta, H.Wieniawskiego, Zgoda.

22 Bartłomieja, Bażancia, Bonifacego, Borówkowa, Bożydara, Bzów, Cicha, Cyprysowa, 
Czeremchowa, Dębowa, Dzierżęcińska, Gęsia, Gołębia, Głogowa, Hebanowa, Indycza, 

Jagodowa, Jałowcowa, Jesionowa, Jeziorna, Jeżynowa, Kacza, Kalinowa, Kasztanowa, 

Kupiecka, Krawiecka, Laurowa, Limbowa, Lubiatowska, Łąkowa, Macieja, Mahoniowa, 

Malinowa, Mirtowa, Mścisława, Mściwoja, Orzechowa, Palmowa, Pankracego, Platanowa, 

Poziomkowa, Przepiórek, Przybysława, Sekwojowa, Serwacego, Strusia, Światowida, 

Świętopełka, Tataraków, Topolowa, Truskawkowa, Wierzbowa, Wiklinowa, Zielone 
Wzgórze, Ziemowita, Zwycięstwa od nr 250 do końca (strona parzysta) i od nr 287 do 
końca (strona nieparzysta), Żarnowiecka, Żurawia.

2) w załączniku do ww. Uchwały dodaje się liczbę porządkową 50 w brzmieniu: 

50 Ariadna, Biwakowa, Błękitna, Deszczowa, Dobrych Swatów, Farmerska, Filtrowa, 
Gospodarska, Gradowa, Gryfitów, Gwiezdna, Jamneńska, Julków Jamneńskich, Klubowa, 

Kmieca, Kogucia, Koronkowa, Korsarzy, Koszalińska, Krótka, Kwiatowa, Miodowa, 
Nadbrzeżna, Orlików, Pogodna, Polna, Południowa, Posagowa, Północna, Promowa, 

Ratowników WOPR, Róży Wiatrów, Rycerska, Siewna, Sołecka, Spacerowa, Sprężarkowa, 

Starowiejska, Szkolna, Tkacka, Torfowa, Trzech Dębów, Turystyczna, Wiatrów, Wichrowa, 
Widokowa, Wikingów, Wilków Morskich, Wodnika, Wypoczynkowa, Złota, Żyzna.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Tomasz Czuczak 

 

ID: KAGNA-OXJLF-BCKQZ-BCCDV-WQMAJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/586/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich 

granic 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547;
z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760; z 2005 r. Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.
Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159 poz. 1127, Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr
48 poz. 327, Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111; z 2009 r. Nr 213 poz. 1651
i Nr 213 poz. 1652) w związku z art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544; z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271; z 2003 r. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188; z 2004 r. Nr 25 poz. 219; z 2005 r. Nr 160
poz. 1346; z 2006 r. Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Nr 171 poz. 1056, Nr 196
poz. 1218; z 2009 r. Nr 119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651 i Nr 213 poz. 1652) Rada
Miejska - na wniosek Prezydenta Miasta - uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/648/2002 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 07 sierpnia 2002 r.
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich granic, zmienionej Uchwałą
Nr VI/88/2003 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 kwietnia 2003 r., Uchwałą Nr XXV/390/2005

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2005 r., Uchwałą Nr XXXVI/563/2006 Rady Miejskiej

w Koszalinie z dnia 29 czerwca 2006 r., Uchwał ą  Nr XIV/126/2007 Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 20 września 2007 r. oraz Uchwałą Nr XXXII/381/2009 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19
marca 2009 r. - wprowadza się następujace zmiany: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 

§ 3.  1. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz
podaniu do wiadomości publicznej w formie obwieszczenia.  

1) liczby porządkowe 16 i 22 załącznika do ww. Uchwały otrzymują brzmienie: 

16 Dr. A. Zientarskiego, F.Chopina, St.Moniuszki, R.Traugutta, H.Wieniawskiego, Zgoda.

22 Bartłomieja, Bażancia, Bonifacego, Borówkowa, Bożydara, Bzów, Cicha, Cyprysowa, 
Czeremchowa, Dębowa, Dzierżęcińska, Gęsia, Gołębia, Głogowa, Hebanowa, Indycza, 

Jagodowa, Jałowcowa, Jesionowa, Jeziorna, Jeżynowa, Kacza, Kalinowa, Kasztanowa, 

Kupiecka, Krawiecka, Laurowa, Limbowa, Lubiatowska, Łąkowa, Macieja, Mahoniowa, 

Malinowa, Mirtowa, Mścisława, Mściwoja, Orzechowa, Palmowa, Pankracego, Platanowa, 

Poziomkowa, Przepiórek, Przybysława, Sekwojowa, Serwacego, Strusia, Światowida, 

Świętopełka, Tataraków, Topolowa, Truskawkowa, Wierzbowa, Wiklinowa, Zielone 
Wzgórze, Ziemowita, Zwycięstwa od nr 250 do końca (strona parzysta) i od nr 287 do 
końca (strona nieparzysta), Żarnowiecka, Żurawia.

2) w załączniku do ww. Uchwały dodaje się liczbę porządkową 50 w brzmieniu: 

50 Ariadna, Biwakowa, Błękitna, Deszczowa, Dobrych Swatów, Farmerska, Filtrowa, 
Gospodarska, Gradowa, Gryfitów, Gwiezdna, Jamneńska, Julków Jamneńskich, Klubowa, 

Kmieca, Kogucia, Koronkowa, Korsarzy, Koszalińska, Krótka, Kwiatowa, Miodowa, 
Nadbrzeżna, Orlików, Pogodna, Polna, Południowa, Posagowa, Północna, Promowa, 

Ratowników WOPR, Róży Wiatrów, Rycerska, Siewna, Sołecka, Spacerowa, Sprężarkowa, 

Starowiejska, Szkolna, Tkacka, Torfowa, Trzech Dębów, Turystyczna, Wiatrów, Wichrowa, 
Widokowa, Wikingów, Wilków Morskich, Wodnika, Wypoczynkowa, Złota, Żyzna.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Tomasz Czuczak 

 

ID: KAGNA-OXJLF-BCKQZ-BCCDV-WQMAJ. Podpisany. Strona 2 / 2


